
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Иргейская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Иргейская СОШ) 

                    

                    П Р И К А З 

02.09.2024 № 189-од 

 

Об организации школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году  

         На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиаде школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, методических рекомендаций по 

организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебном году, руководствуясь Положением об 

Управлении образования администрации муниципального района муниципального 

образования «Нижнеудинский район», утвержденным решением Думы 

муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 

27.02.2020 г. № 7 и приказа Управления образования от 02.09.2024 года № 69-од 

«Об организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024/2025 учебном  году в Нижнеудинском районе», 

П Р И К А З Ы В А Ю:   

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников среди 

обучающихся 4-11 классов с 23.09.2024 г. по 01.11.2024 года. 

2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников и график их проведения в 2024-2025 

учебном году. (Приложение 1). 

3. Утвердить состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников на 2024/2025 учебный год. (Приложение 2) 



4. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников на 2024/2025 учебный год. (Приложение 3) 

5. Утвердить состав апелляционной комиссии по олимпиадам школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года по всем 

общеобразовательным предметам. (Приложение 4) 

6. Назначить Гамбалевскую О.М. заместителя директора, школьным 

координатором для организации обмена оперативной информацией с 

муниципальным оргкомитетом. 

7. Назначить Гамбалевскую О.М. школьного координатора: 

- ответственной за получение, расшифровку, тиражирование, кодировку и хранение 

олимпиадных материалов. 

- ответственного за информирование о результатах ШЭ ВсОШ на сайте ОО. 

- составление промежуточных, итоговых протоколов, отчетов по всем предметам и 

передача их муниципальному координатору в срок до 1 ноября 2024 года.  

8.  Назначить организаторами в аудитории: 

Гореликова М.А.- учитель 

Ворошилова А.А. - учитель 

Илларионова М.А. – учителя начальных классов 

9. Назначить Солоникова В.И. ответственным за выполнение материально-

технических требований к проведению ШЭ ВсОШ в образовательной организации. 

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Гамбалевскую О.М. 

заместителя директора. 

 

 

       Директор:        Т.А. Суровцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКОУ «Иргейская СОШ» 

от 02.09.2024 г. № 189-од 

 

Перечень общеобразовательных предметов школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников и график их проведения 

в 2024-2025 учебном году 

 

Дата Предмет Начала 

олимпиады 

Аудитория Ответственный 

педагог 

26.09.2024 География 14:00 1 Илларионова 

М.А. 

30.09.2024 История 14:00 1 Ворошилова 

А.А. 

04.10.2024 Физика 14:00 0 Гамбалевская 

О.М. 

07.10.2024 Обществознание 14:00 1 Гореликова М.А. 

 

10.10.2024 Биология (7-11 кл.) 14:00 0 Илларионова 

М.А. 

11.10.2024 Биология (5-6 кл.) 14:00 0 Илларионова 

М.А. 

16.10.2024 Русский язык 14:00 1 Ворошилова 

А.А. 

17.10.2024 Математика (7-11 

кл.) 

14:00 0 Гореликова М.А. 

 

18.10.2024 Математика (5-6 

кл.) 

14:00 0 Гореликова М.А. 

 

25.10.2024 Информатика 14:00 0 Ворошилова 

А.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу МКОУ «Иргейская СОШ» 

от 02.09.2024 г. № 189-од 

 

Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на 

2024/2025 учебный год  

 Нигматулина Галина Александровна, учитель математики, I КК 

 Ворошилова Алена Анатольевна, учитель биологии, химии 

 Суровцева Татьяна Анатольевна, учитель географии, I КК 

 Гамбалевская Ольга Михайловна, учитель английского языка, истории, I КК 

 Иванов Леонид Андреевич, учитель физики, истории, обществознания, I КК 

 Гореликова Марина Андреевна, учитель информатики, I КК 

 Котельникова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы 

 Илларионова Мария Анатольевна, учитель начальных классов, I КК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу МКОУ «Иргейская СОШ» 

от 02.09.2024 г. № 189-од 

 

Состав оргкомитета по подготовке и проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников на 2024/2025 учебный год 

 

Председатель:  

 Суровцева Татьяна Анатольевна, директор 

Члены оргкомитета: 

 Ворошилова Алена Анатольевна, учитель биологии и химии. 

 Гамбалевская Ольга Михайловна, учитель английского языка, истории, I КК 

 Иванов Леонид Андреевич, учитель физики, истории, обществознания, I КК 

 Гореликова Марина Андреевна, учитель информатики, I КК 

 Котельникова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4 

к приказу МКОУ «Иргейская СОШ» 

от 02.09.2024 г. № 189-од 

 

Состав апелляционной комиссии по олимпиадам школьного этапа на 

2024/2025 учебный год 

Председатель: 

 Суровцева Татьяна Анатольевна, директор. 

Члены комиссии: 

 Нигматулина Галина Александровна, учитель математики, I КК 

 Гамбалевская Ольга Михайловна, учитель английского языка, истории, I КК 

 Иванов Леонид Андреевич, учитель физики, истории, обществознания, I КК 

 Гореликова Марина Андреевна, учитель информатики, I КК 

 Котельникова Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы 

 

 


		2024-09-02T13:38:27+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИРГЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




